
UCHWAŁA NR XXXVIII/444/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie deklaracji intencji zaliczenia nowo budowanej drogi łączącej ul. Energetyków z ul. Spacerową 
do kategorii drogi publicznej gminnej w związku z realizacją zadania budżetowego pn.: „PT i budowa 

łącznika do obwodnicy północnej Kędzierzyna-Koźla - część południowa” 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12 z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 14081)) – Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Deklaruje się intencję zaliczenia nowo budowanej drogi łączącej ul. Energetyków z ul. Spacerową, 
która zostanie wybudowana w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, z późn. zm.2)) 
w związku z realizacją zadania budżetowego pn. „PT i budowa łącznika  do obwodnicy północnej 
Kędzierzyna-Koźla - część południowa”, do kategorii drogi publicznej gminnej. 

2. Planowany przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej stronie Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany przedmiotowej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1439. 
2) Zmiany przedmiotowej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. poz. 471 oraz Dz. U. z 2021 r. 

poz. 784 i poz. 1228. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF5048C-4EEF-4B7B-995C-6FFE3EF0B747. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/444/21 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF5048C-4EEF-4B7B-995C-6FFE3EF0B747. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

